
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

НАКАЗ
01.06.2020 Київ № 922

Про зупинення дії
кваліфікаційного свідоцтва оцінювача

Відповідно до частини третьої статті 14 Закону України “Про оцінку 
майна, майнових прав та професійну оціночну діяльність в Україні”, якою 
передбачено обов’язкове підвищення кваліфікації оцінювачами за 
відповідними напрямами оцінки майна не рідше одного разу на два роки

НАКАЗУЮ:

1. Зупинити дію кваліфікаційних свідоцтв оцінювачів, які не виконали 
вимоги Закону України “Про оцінку майна, майнових прав та професійну 
оціночну діяльність в Україні” (перелік додається).

2. Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної 
оціночної діяльності забезпечити інформування громадськості щодо змісту 
цього наказу шляхом опублікування його на веб-сайті Фонду державного 
майна України в Інтернеті.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 
Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності.

Заступник Г олови Фонду Андрій ЄГОРОВ



Додаток до наказу Фонду державного 
майна України від 01.06.2020 № 922

-Ж- (% * 1 *  • • •Кваліфікаційні свідоцтва оцінювачів, дію яких зупинено

№ Прізвище, ім’я, по батькові Свідоцтво про 

реєстрацію у 

Державному реєстрі 

оцінювачів та СОД

Кваліфікаційний документ оцінювача Регіон

Номер Дата видачі Номер Дата видачі Навчальний заклад
*/

1 Альошина Ірина Вікторівна 11801 04.12.2013 МФ № 8218 03.03.2012 ХЦНТЕІ м.Харків
2 Антипенко Юлія Володимирівна 273 01.08.2016 МФ № 117 25.06.2016 Формула вартості м.Запоріжжя
3 Білик Андрій Володимирович 6614 23.06.2008 МФ № 5976 24.05.2008 Львів.політех. м. Львів
4 Борейко Віталій Сергійович 1168 10.03.2004 МФ № 618 01.11.2003 МІБ м. Черкаси
5 Василенко Тетяна Юріївна 267 01.08.2016 МФ № 118 25.06.2016 Формула вартості м.Київ
6 Венгринюк Роман Іванович 7246 10.02.2009 МФ № 6552 13.12.2008 УКШ Івано-Франківська обл.
7 Візна Вероніка Антонівна 709 23.06.2014 МФ № 8320 21.12.2013 ІКЦ УТО

МФ № 91 24.05.2014 ІКЦ УТО Закарпатська обл.
8 Вовчик Василь Іванович 4066 19.11.2002 № 1170 31.10.1998 МЦПІМ Закарпатська обл.
9 Глухов Артем Ігорович 104 30.04.2015 МФ № 6 04.04.2015 УКШ м.Київ
10 Голубинська Ніна Олександрівна 3024 16.06.2005 МФ № 2803 25.12.2004 МІБ м. Чернівці
11 Грабовенко Олена Сергіївна 298 08.09.2016 МФ № 7603 10.07.2010 ІКЦ УТО Київська обл.
12 Гулісашвілі Гурам Ношреванович 3838 12.08.2005 МФ № 246 24.05.2003 ІКЦ УТО м. Львів
13 Дмитрюк Євген Іванович 5261 19.02.2007 № ЗРЦ 120 09.06.2001 Держкомзем Чернівецька обл.

МФ № 4554 11.11.2006 МІБ
14 Доскач Олег Богданович 2803 25.09.2002 № 1564 19.02.2000 МЦПІМ м. Львів
15 Ільїн Максим Петрович 808 15.09.2014 МФ № 179-2 05.07.2014 ІКЦ УТО м.Київ

МФ № 179-3 05.07.2014 ІКЦ УТО
МФ № 179-4 05.07.2014 ІКЦ УТО

16 Йовенко Валерій Іванович 1543 29.07.2002 № 1499 25.12.1999 МЦПІМ м.Чернігів
17 Кайгородова Олена Миколаївна 862 17.10.2014 МФ № 198 06.09.2014 УКШ м. Чернівці
18 Камінська Світлана Михайлівна 1495 02.08.2004 МФ № 1565 03.07.2004 МІБ Закарпатська обл.



19 Копчинська Розалія Василівна 07.06.2018 МФ № 1302 03.04.1999 МІБ Закарпатська обл.
МФ № 1695 02.10.2004 ІКЦ УТО

20 Коржов Генадій Володимирович 8004 18.01.2010 МФ № 7345 19.12.2009 МІБ м.Київ
21 Костенюков Костянтин Євгенійович 8917 23.11.2011 № 85 30.01.2000 Центр зем. реф. Донецька обл.

МФ № 7999 08.10.2011 МІБ
22 Костишин Віталій Степанович 5056 26.12.2006 МФ № 4565 11.11.2006 МІБ Тернопільська обл.
23 Красніков Владислав Віталійович 06.06.2018 МФ № 72-1 12.05.2018 ХЦНТЕІ м.Харків

МФ № 72-2 12.05.2018 ХЦНТЕІ
24 Кузочкіна Аліна Володимирівна 01.06.2018 МФ № 73 12.05.2018 ХЦНТЕІ м.Харків
25 Куклєва Тетяна Геннадіївна 3270 15.10.2002 № 262 29.03.2000 Експерт-Л Полтавська обл.

№ 6/1 01.07.2000 КТТ
26 Курілович Сергій Олександрович 8545 22.12.2010 МФ № 7626 17.07.2010 УКШ Черкаська обл.
27 Курко Андрій Ярославович 6764 19.08.2008 МФ № 6004 24.05.2008 МІБ м. Чернівці
28 Кусьтек Анна Сергіївна 879 04.11.2014 МФ № 167 14.06.2014 Одес.акад.Попова м.Львів
29 Левицький Віталій Ігорович 9422 14.08.2012 МФ № 8400 07.07.2012 Львів.політех. Львівська обл.
30 Луговська Ганна В'ячеславівна 17.08.2018 МФ № 74 12.05.2018 ХЦНТЕІ м.Харків
31 Матвєєв Дмитро Едуардович 8398 12.08.2010 МФ № 6132 21.06.2008 ІКЦ УТО м.Київ

МФ № 7605 10.07.2010 ІКЦ УТО
32 Мельник Павло Олексійович 1631 06.10.2004 МФ № 1574 03.07.2004 МІБ м.Полтава
33 Мензаренко Юрій Миколайович 5114 19.01.2007 МФ № 4642 02.12.2006 ХЦНТЕІ Донецька обл.
34 Меньшикова Наталія Анатоліївна 7707 14.08.2009 МФ № 368-ПК 24.06.2009 Експерт-Л м.Дніпро
35 Міклухо Юрій Анатолійович 4210 12.12.2005 МФ № 3566 14.05.2005 ККН Київська обл.
36 Ніколаєнко Євген Ігорович 737 08.07.2014 МФ № 125 31.05.2014 УКШ м.Київ
37 Олійник Олександр Михайлович 14.09.2018 МФ № 75 12.05.2018 ХЦНТЕІ Харківська обл.
38 Пошиванний Валерій Віталійович 3628 14.07.2005 № 624 28.05.1999 УКШ Закарпатська обл.

МФ № 3596 02.10.2004 УКШ
39 Савчук Ірина Іванівна 6366 02.04.2008 МФ № 5673 22.12.2007 МІБ Полтавська обл.
40 Сап Людмила Сергіївна 345 31.10.2016 МФ № 5589 15.12.2007 УКШ м.Вінниця

МФ № 6264 19.07.2008 УКШ
41 Сидорчук Віктор Володимирович 7767 25.09.2009 МФ № 6956 30.05.2009 УКШ м.Київ

Закарпатська обл.42 Синетар Мирослава Василівна 258 10.12.2015 МФ № 93 03.10.2015 Львів.політех.



43 Сойма Зенона Станіславівна 217 09.11.2015 МФ № 2116-1 02.10.2004 МІБ м.Ужгорож
МФ № 2116-2 02.10.2004 МІБ
МФ № 2116-3 02.10.2004 МІБ
МФ № 4586 11.11.2006 МІБ

44 Тидір Олександр Андрійович 27.05.2020 МФ № 1527-2 31.01.2000 АСБОУ Закарпатська обл.
ЦМК № 1527 31.01.2000 АСБОУ
МФ № 1821 02.10.2004 Львів.політех.

45 Ткаченко Олександр Анатолійович 339 25.10.2016 МФ № 55 02.04.2016 УКШ м.Полтава
МФ № 178 01.10.2016 УКШ

46 Толкачова Вікторія Григорівна 10208 08.08.2013 МФ № 6138 21.06.2008 ІКЦ УТО м.Київ
47 Харбака Надія Йосипівна 138 13.06.2017 МФ № ЕО-16-2 30.03.2017 Крок м.Київ
48 Чайковський Олексій Іванович 1328 09.07.2002 № ЕО-148 30.05.2001 ККН Дніпропетровська обл.
49 Читайло Валентина Василівна 73 03.02.2016 МФ № 508-1 20.11.1998 УКШ м.Чернівці

МФ № 508-2 20.11.1998 УКШ
МФ № 3363 26.02.2005 МІБ

50 Шаркун Вадим Федорвич 16.10.2018 МФ № 80-1 12.05.2018 Одес.акад.Попова Одеська обл.
МФ № 80-2 12.05.2018 Одес.акад.Попова
МФ № 80-3 12.05.2018 Одес.акад.Попова
МФ № 80-4 12.05.2018 Одес.акад.Попова

51 Шастун Світлана Георгіївна 3704 14.07.2005 № 1294 03.04.1999 МЦПІМ Закарпатська обл.
52 Шимко Андрій Олександрович 8454 06.10.2010 МФ № 7633 17.07.2010 УКШ м.Київ
53 Шкільняк Інна Михайлівна 02.02.2018 МФ № 189-1 05.07.2014 МІБ м.Тернопіль

МФ № 189-2 05.07.2014 МІБ
МФ № 189-3 05.07.2014 МІБ
МФ № 189-4 05.07.2014 МІБ

54 Шкурко Володимир Олександрович 7760 25.09.2009 МФ № 6857 11.04.2009 ХЦНТЕІ Харківська обл.
55 Штефан Олександр Миколайович 22.10.2018 ОЗ № 74 04.10.2003 Інст.упр.прир.ресурс. Закарпатська обл.
56 Штець Олена Михайлівна 01.10.2018 ЦМК № 1283 03.04.1999 МІБ Закарпатська обл.
57 Щербак Катерина Василівна 9491 03.10.2012 МФ № 8488 08.09.2012 УКШ м.Київ

*/ МІБ - ПВНЗ «Міжнародний інститут бізнесу»;
УКШ -  ТОВ «Українська комерційна школа»
ІКЦ УТО - Колективне підприємство «Інформаційно-консультаційний центр Українського товариства оцінювачів»;



ККН - Київський коледж нерухомості;
МЦПІМ - Міжнародний центр приватизації, інвестицій та менеджменту;
Експерт-Л - ТОВ «Навчально-консалтинговий центр «Експерт-Л»;
ХЦНТЕІ -  ПрАТ «Харківський центр науково-технічної та економічної інформації»;
Формула вартості - ТОВ «ФОРМУЛА ВАРТОСТІ»;
Львів.політех. -  ВСП «Навчально-науковий Інститут підприємництва та перспективних технологій Національного університету «Львівська Політехні 
АСБОУ -  ТОВ «Інформаційно-консультаційний центр АСБОУ»;
Інст.упр.прир.ресурс. -  Приватний вищий навчальний заклад «Інститут управління природними ресурсами»;
Крок -  ВНЗ «Університет економіки та права «Крок»;
КТТ -  Київський топографічний технікум;
Держкомзем -  Державний комітет земельних ресурсів;
Центр зем.реф. -  Центр земельних реформ;
Одес.акад.Попова -  Одеська національна академія зв’язку ім.О.С.Попова.

Директор Департаменту Світлана БУЛГАКОВА


